
 
 

STŘEDNÍ ŠKOLA TRADIČNÍCH ŘEMESEL HERMÉS MB s.r.o. 
Tř. Václava Klementa 1223, 293 01 Mladá Boleslav 

1 
 

 

INFORMACE 1KČ 
kuchař/číšník, denní studium 

TŘÍDNÍ UČITEL: Beata Šulcová 

kontakt: sulcova@hermes-mb.cz 

výuka začne: 4.9.2023 

praxe začne: 11.9.2023 

další akce viz organizační plán školy 

 

POVINNÉ oblečení na praxi: 

MIJA  Mladá Boleslav – pouze na této prodejně je připravený přesný jmenný seznam 
s oblečením, které bude vaše dítě potřebovat. Pouze si Vás paní prodavačka změří a oblečení 
se zadá k šití. 

Předpokládaná cena je 3.189,-.                                                            

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

STŘEDNÍ ŠKOLA TRADIČNÍCH ŘEMESEL HERMÉS MB s.r.o. 
Tř. Václava Klementa 1223, 293 01 Mladá Boleslav 

2 
 

 
 

  
 
       
 

 

 



 
 

STŘEDNÍ ŠKOLA TRADIČNÍCH ŘEMESEL HERMÉS MB s.r.o. 
Tř. Václava Klementa 1223, 293 01 Mladá Boleslav 

3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

STŘEDNÍ ŠKOLA TRADIČNÍCH ŘEMESEL HERMÉS MB s.r.o. 
Tř. Václava Klementa 1223, 293 01 Mladá Boleslav 

4 
 

UČEBNICE POTŘEBNÉ K VÝUCE 

ČESKÝ JAZYK: školní učebnice, pracovní listy (není nutné řešit) 

LITERATURA: školní učebnice, pracovní listy (není nutné řešit) 

ANGLICKÝ JAZYK: školní učebnice, pracovní listy (není nutné řešit) 

MATEMATIKA: https://www.megaknihy.cz/matematika/528045-matematika-1-pro-stredni-odborna-
uciliste.html?utm_si=RFlidjRTZUc2TlRJNE1EUTFOVEk0TURRMQ==&matchtype=&network=x&device=
c&creative=&keyword=&placement=&param1=&param2=&adposition=&campaignid=17364182571
&adgroupid=&feeditemid=&targetid=&loc_physical_ms=21497&loc_interest_ms=&searchtype=&gcli
d=CjwKCAjwyqWkBhBMEiwAp2yUFqtPQTh_7a35h32cjOSj2RyAYgqNn16JbZHnti8Sdg1fdOi1OYqLXho
CdfgQAvD_BwE  

 

OBČANSKÁ NAUKA: školní učebnice, pracovní listy (není nutné řešit) 

ZÁKLADY PŘÍRODNÍCH VĚD: školní učebnice, pracovní listy (není nutné řešit) 

TĚLESNÁ VÝCHOVA: sportovní oblečení a OBUV!!! 

INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ TECHNOLOGIE: vlastní notebook je výhodou 

EKONOMIKA: školní učebnice, pracovní listy (není nutné řešit) 

 



 
 

STŘEDNÍ ŠKOLA TRADIČNÍCH ŘEMESEL HERMÉS MB s.r.o. 
Tř. Václava Klementa 1223, 293 01 Mladá Boleslav 

5 
 

POTRAVINY A VÝŽIVA: 

 https://www.luxor.cz/v/1824365/potraviny-a-vyziva-ucebnice-pro-oborna-uciliste-kucharske-
prace?gad=1&gclid=Cj0KCQjwnMWkBhDLARIsAHBOftraDS2NMGv1B6JtpsFgLT2NiWfbnBNPVQATUljV
wzT7HOdtv0UXBCgaAn1oEALw_wcB 

 

  

STOLNIČENÍ: autor: Gustav Salač 

https://www.knihydobrovsky.cz/ucebnice/stolniceni-18961 

 

TECHNOLOGIE: autor: Luboš Šebek 

https://antikvariatucebnice.cz/produkt/technologie-kucharskych-praci-sebek- 

        

SPOLEČENSKÁ VÝCHOVA: školní učebnice, pracovní listy (není nutné řešit) 

 

 

 

 

 



 
 

STŘEDNÍ ŠKOLA TRADIČNÍCH ŘEMESEL HERMÉS MB s.r.o. 
Tř. Václava Klementa 1223, 293 01 Mladá Boleslav 

6 
 

další informace: 

4.9. 2023– úvodní setkání 

5.9. 2023 – 10.00 školení BOZP 

5. – 8. 9. 2023 – proběhne adaptační kurz  

• jedná se o denní formu, tzn. že studenti přijdou každé ráno v 7:50 ke škole a každý den 
budou končit ve 12.30 hod.; každý den se bude odehrávat pod vedením jiných učitelů a 
s jiným tématem; účast dle ŠVP POVINNÁ; DOPORUČUJEME SPORTOVNÍ (POHODLNÉ) 
OBLEČENÍ A OBUV 

 


